UBND TỈNH KHÁNH HOÀ        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                VÂN PHONG

                           Số:          /QĐ-KKT              Khánh Hòa, ngày        tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử công chức tham gia lớp Trung cấp lý luận

chính trị, hệ không tập trung khóa 180 tại Trường Chính trị tỉnh

TRƯỞNG BAN

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG TỈNH KHÁNH HOÀ

Căn cứ Nghị định số 138/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 04/01/2023 của UBND tỉnh về

việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban quản lý Khu kinh tế Vân

Phong tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Công văn số 131-CV/TCT ngày 06/8/2024 của Trường Chính trị

tỉnh về việc triệu tập học viên tham gia Lớp Trung cấp lý luận chính trị, hệ không

tập trung khóa 180 tại Trường Chính trị tỉnh Khánh Hòa;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử bà Trần Thị Hồng Thắm - Chuyên viên phòng Quản lý Tài

nguyên Môi trường - Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong, tham gia lớp Trung

cấp lý luận chính trị hệ không tập trung khóa 180 năm 2024 theo Thông báo nhập

học số 62-TB/TCT ngày 06/8/2024 của Trường Chính trị tỉnh Khánh Hòa.

Điều 2. Bà Trần Thị Hồng Thắm bố trí công việc tham dự lớp học đúng

thời gian quy định.

Chế độ đi học được thực hiện theo quy định hiện hành của UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc và trực thuộc

Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong, bà Trần Thị Hồng Thắm chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:   KT. TRƯỞNG BAN

- Như điều 3; PHÓ TRƯỞNG BAN
- Trường Chính trị (VBĐT);

- LĐ Ban (VBĐT);

- Lưu VT, VP, NĐDA, 03.

                             Lê Hồng Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T17:40:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Hồng Phương<lhphuong.bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T17:55:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T17:55:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T17:55:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!